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Classification
Groupe Produit Principal
Groupe Produit

Mesures (mm)
Longueur externe Haut
Largeur externe Haut
Hauteur externe
Longueur externe Bas
Largeur externe Bas
Longueur interne Haut
Largeur interne Haut
Longueur interne Bas
Largeur interne Bas
Hauteur utile

Hauteur d'encastrement
Pas d'empilage
Hauteur d'emboitage
Ration emboitage %

Divers
Exclusivité Client
Plan No
Matiere

Température d'utilisation

Porte étiquette
Type de fond
Type grand coté
Type petit coté
Food Approved?
UV Included?

UV level

Stack Nest 180
Euro S&N 50% or Less Nesting

600
400
316

600

553

306

553

60

Perforated

|"\ BAC

Q’ Schoeller Allibert

PLATEFORME LOGISTIQUE NATIONALE

D on PLASTIQUE  \GREEE SCHOELLER ALLIBERT

Conditionnement
Quantité/cond.
Quantité/palette
Volume palette (m3)
Long. palette (mm)
Larg. palette (mm)
Haut. palette (mm)

Poids & Volume
Poids net (kg)
Volume utile (1)

Performances
Charge unitaire

Charge Maxi gerb. statique
Charge Maxi gerb. dynamique

Portes grand coté
Portes petit coté
Couvercle disponible
Poignées

Poignées grand coté
Poignées petit coté
Evacuation d'eau

Bactiies

55

55
2.575
1200
1000
2146

2.4
12

Open



