

Fiche produit

9697002801

R13A61 B.RED 102 BEIGE

384,.



Schoeller Allibert



PLATEFORME LOGISTIQUE NATIONALE
AGRÉÉE SCHOELLER ALLIBERT

Classification

Groupe Produit Principal	Stack Nest 180
Groupe Produit	Euro S&N 50% or Less Nesting

Mesures (mm)

Longueur externe Haut	600
Largeur externe Haut	400
Hauteur externe	316
Longueur externe Bas	0
Largeur externe Bas	600
Longueur interne Haut	0
Largeur interne Haut	553
Longueur interne Bas	0
Largeur interne Bas	0
Hauteur utile	306
Hauteur d'encastrement	
Pas d'empilage	553
Hauteur d'emboîtement	2
Ration emboîtement %	60

Divers

Exclusivité Client		Portes grand côté
Plan No		Portes petit côté
Matière		Couvercle disponible
Température d'utilisation	.0	Poignées
Porte étiquette	.0	Poignées grand côté
Type de fond	Perforated	Open
Type grand côté		Poignées petit côté
Type petit côté		Evacuation d'eau
Food Approved?	N	
UV Included?		
UV level		

Conditionnement

Quantité/cond.	55
Quantité/palette	55
Volume palette (m3)	2.575
Long. palette (mm)	1200
Larg. palette (mm)	1000
Haut. palette (mm)	2146

Poids & Volume

Poids net (kg)	2.4
Volume utile (l)	12

Performances

Charge unitaire	0
Charge Maxi gerb. statique	
Charge Maxi gerb. dynamique	